

DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO

„III/3509 Vsakování dešťových vod Oudoleně“

Číslo smlouvy objednatele: 139/2019/D1A/VZMR/HB/S

Číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jen „OZ“) na shora uvedenou veřejnou zakázku na stavební práce.

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava

zastoupený: Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace

Osoby pověřené jednat ve věcech technických:

Ing. Josef Bernad, referent přípravy a realizace staveb

Technický dozor stavebníka:

Václav Švoma, koordinátor BOZP na staveništi, technický dozor,
Žďár nad Sázavou

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 18330681/0100

IČO: 000 90 450

DIČ: CZ00090450

Telefon: 567 117 158

Fax: 567 117 198

E-mail: ksusv@ksusv.cz

Zřizovatel: Kraj Vysočina

(dále jen **objednatel**)

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava	
Datum: 20-11-2019	Podepsal: /
Č.j.: 014884/2019	Příloha: 4x3

a

Zhotovitel:

Zdeněk Čihák

se sídlem: Slepá 1994, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupený: Zdeňkem Čihákem

zapsán v Živnostenském rejstříku

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: Jitka Kruntorádová

technických: Zdeněk Čihák

Korespondenční adresa: Termesivý 19, 580 01 Havlíčkův Brod

Bankovní spojení: mBank

Č. účtu: 670100-2208127763/6210

IČO: 75242613

DIČ: CZ8511053265

Telefon: 608353588
Fax:
E-mail: zemnipracehb@seznam.cz
(dále jen **zhotovitel**)
(společně také jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

Článek 2 Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 14. 8. 2019 spočívající ve stanovení konečné ceny na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

2.2. Předmět plnění dle **Článku 3** stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce a nerealizované práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schváleným Změnovým listem č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.

2.3. Celková cena díla dle **Článku 5** stávající smlouvy je
navýšena o cenu víceprací na základě úprav množství položek následovně:
dle Změnového listu č. 1 o **29.365,50 Kč bez DPH**
a snížena o cenu méněprací na základě úprav množství položek následovně:
dle Změnového listu č. 1 o **-29.455,60 Kč bez DPH.**

Původní cena díla bez DPH	240.213,36 Kč
Vícepráce	29.365,50 Kč
Méněpráce	-29.455,60 Kč
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	240.123,26 Kč
DPH 21 %	50.425,88 Kč
Nově sjednaná cena včetně DPH	290.549,14 Kč

Článek 3 Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 139/2019/D1A/VZMR/HB/S jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 139/2019/D1A/VZMR/HB/S uzavřené dne 14. 8. 2019 podle ustanovení § 2586 a násl. OZ.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.7. Nedílnou přílohou je Změnový list č. 1 a Soupis skutečně provedených prací včetně víceprací a méněprací.

Přílohy: Změnový list č. 1
Soupis skutečně provedených prací

Zhotovitel:

Objednatel:

V Havlíčkově Brodě dne: 19. 11. 2019

V Jihlavě dne: 26. 11. 2019

ZDENĚK ČIHÁK
S epá 1994, 586 01 Havl. Brod
IČ 75242613, DIČ CZ8511053265
tel.: +420 608 353 588
e-mail: zemn.pracehb@seznam.cz
Zdeněk Čihák
jedenatel


Ing. Radovan Necid
ředitel organizace

Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny
příspěvková organizace
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
IČO: 00090450, tel.: 567 117 111

Název akce:

Vsakování dešťových vod Oudoleň

ZMĚNA	1.	SCHVÁLENO:
--------------	-----------	------------

Vsakování dešťových vod Oudoleň

sil. III/3509

Vícepráce: Větší plocha úpravy terénu + osetí, šachetní kónus, poklop, stupačky

Méněpráce: zákrytová deska, kanalizační potrubí, litinový poklop, žebřík

OBJEDNATEL: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny
Se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
Zastoupení: Ing. Radovanem Necidem – ředitel organizace
IČ: 00090450

ZHOTOVITEL: Zemní práce HB
Se sídlem: Slepá 1994, Havlíčkův Brod, 581 00
Zastoupení: Zdeněk Čihák
IČO: 752 42 613

STRUČNÝ POPIS:

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: změny vyvolané při realizaci díla

Vícepráce: Větší plocha úpravy terénu + osetí, šachetní kónus, poklop, stupačky

Méněpráce: zákrytová deska, kanalizační potrubí, litinový poklop, žebřík

	-90,1 Kč bez DPH
DOPAD NA CENU	2 Plošná úprava terénu, nerovností do 20cm 85 m ² ↑ 72,5,00 Kč/m ² ... + 6 162,5 Kč
	6 Osetí povrchu trávou 85 m ² ↑ 126,8 Kč/m ² ... +10 778 Kč
	8 trubka kanalizační hladká d315 4 ks ↓ 825,6 Kč/ks... -3302,4 Kč
	11 kónus TBR 100/625 1ks ↑ 4325,-/ks ... +4 325 Kč
	11a Deska zákrytová TZK-Q1 1000/63/17 1 ks ↓ 5 689,7,-/ks - 5 689,7 Kč
	12 poklop litina/beton s rámem d625 1ks ↑ 3500 Kč/ks ... +3 500 Kč
	12a poklop litina TEGRA 600/100 1 ks ↓ ...16 894,-/ks -16 894 Kč
	18 stupačky poplastované 1 kpl ↑ 4600 Kč/kpl ... + 4 600 Kč
	18a žebřík ocelový dl.2m 1ks ↓ 3569,5/ks.....-3 569,5 Kč

SEZNAM PŘÍLOH:

Rozpočet - soupis prací (více a méně práce)

VYJÁDRĚNÍ ZHOTOVITELE:

SOUHLASÍM SE ZMĚNOU

Datum: 25.10.2019	Zemní práce HB ZDENĚK ČIHÁK Podpis: Štěpá 1004, 580 01 Havl. Brod IČ: 75242613, IČO: CZ0011053266 tel.: +420 605 353 588 e-mail: zemnipracehb@seznam.cz
-------------------	---

VYJÁDRĚNÍ INVESTORA:

SOUHLASÍM SE ZMĚNOU

Datum: 20.10.2019	TOMÁŠ RÁTR Podpis: 15. RADOVAN NEŘID
-------------------	--

VYJÁDRĚNÍ TDI:

SOUHLASÍM SE ZMĚNOU

Datum: 25.10.2019	Podpis: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny Krajská správa a údržba silnic Vysočiny Košovská 1122/16, 586 01 Jihlava IČO: 00090450, tel.: 367 117 111
-------------------	---

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny
Košovská 1122/16, 586 01 Jihlava
IČO: 00090450, www.ksusv.cz

Stavební rozpočet - ZL

Název st OUDOLEŇ

Objednatel: KSUSV Havičkův Brod

Druh stav VS AK

Projektant:

Lokalita: OUDOLEŇ

Zhotovitel: Zemní práce HB

JKSO:

Zpracováno dne: 025.10.2019 Zpracoval:

Č	Objekt	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	SOD		Skutečnost	
						Množství	Celkem	množství	Celkem
Odkopávky a prokopávky									
1		Vykopávky v zemníku v hor. 4 do 100 m3	m3	56,00	324,70	56,00	18 183,20	56,00	18 183,20
Povrchové úpravy terénu									
2		Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm	m2	100,00	72,50	100,00	7 250,00	185,00	13 412,50
Potrubí z trub kameninových									
3		Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200, h m	m	1,00	5 700,00	1,00	5 700,00	1,00	5 700,00
4		Kanalizace z trub PVC hrdlových D 315, h m	m	4,00	6 821,00	4,00	27 284,00	4,00	27 284,00
Zemní práce při montážích									
5		Naložení a odvoz zeminy	m3	40,00	456,70	40,00	18 268,00	40,00	18 268,00
6		Osetí povrchu travou	m2	100,00	126,80	100,00	12 680,00	185,00	23 458,00
Ostatní materiál									
7		Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 500mm	m	21,00	3 358,00	21,00	70 518,00	21,00	70 518,00
8		Trubka PVC kanalizační hladká d315x7,7	kus	4,00	825,60	4,00	3 302,40	0,00	0,00
9		Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100	V m kus	1,00	21 456,70	1,00	21 456,70	1,00	21 456,70
10		Skrutě šachetní TBS-Q.1 100/100	kus	2,00	4 925,40	2,00	9 850,80	2,00	9 850,80
11		Konus TBR 100/625	kus	1,00	4 325,00	0,00	0,00	1,00	4 325,00
11a		Deska zakrytíová TZK-Q.1 100-63/17	kus	1,00	5 689,70	1,00	5 689,70	0,00	0,00
12		Poklop litina/beton s rámem D625	kus	1,00	3 500,00	0,00	0,00	1,00	3 500,00
12a		Poklop litina TEGRA 600/100 D400 Wavir	kus	1,00	16 894,00	1,00	16 894,00	0,00	0,00
13		Štěrkošek frakce 8-16	T	3,50	526,70	3,50	1 843,45	3,50	1 843,45
14		Štěrkoře frakce 16-32	T	11,30	529,70	11,30	5 985,61	11,30	5 985,61
15		Geotextilie Bontec SG 60/60 5,25x100	m m2	82,00	82,40	82,00	6 756,80	82,00	6 756,80
16		Beton tř.C 16/20 fr.do 8 mm vodostavební	m3	1,00	4 126,50	1,00	4 126,50	1,00	4 126,50
17		Sít svařovaná Kari KD 35 3 x 2 m rohož	kus	1,00	854,70	1,00	854,70	1,00	854,70
18		Stupačky poplastované	kpl	1,00	4 600,00	0,00	0,00	1,00	4 600,00
18a		Žebřík ocelový délka 200 cm	kus	1,00	3 569,50	1,00	3 569,50	0,00	0,00
celkem							240 213,36		240 123,26